Caractéristiques

MARCHEPIED ISOLANT COMPACT FIBRE

hauteur d'acces (m) hauteur du

Référence

147109
9109163
9109164
147110
147111

2,69
2,92
3,15
3,38
3,61

Consulter la fiche produit

repose-pieds (m)

0,69
0,92
1,15
1,38
1,61

26/12/2025

TUBESCA-COMABI

Montant en fibre de verre ultra résistant isolant des courants électriques basse et moyenne
tension (jusqu'a 30000 V)

rangement facile (épaisseur replié : 8,8 cm)

garde-corps anti-basculement avant de 600 mm de hauteur

repose-pieds 250 x 250 mm en fonte aluminium avec verrou de sécurité

marches striées anti-dérapantes de 80 mm

porte outils pour outillage, visserie et crochet porte-seau

garantie 5 ans.

hauteur repliée (m) nombre de marches

poids (kg) Prix HT
1,45 3 59 -
1,70 4 6,9 -
1,95 5 8,0 -
2,20 6 9,4 -
2,45 7 11,0 -
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