

MARCHEPIED ISOLANT COMPACT FIBRE

TUBESCA-COMABI

Montant en fibre de verre ultra résistant isolant des courants électriques basse et moyenne tension (jusqu'à 30000 V)

rangement facile (épaisseur replié : 8,8 cm)

garde-corps anti-basculement avant de 600 mm de hauteur

repose-pieds 250 x 250 mm en fonte aluminium avec verrou de sécurité

marches striées anti-dérapantes de 80 mm

porte outils pour outillage, visserie et crochet porte-seau

garantie 5 ans.

Caractéristiques

Référence	hauteur d'accès (m)	hauteur du repose-pieds (m)	hauteur repliée (m)	nombre de marches	poids (kg)	Prix HT
147109	2,69	0,69	1,45	3	5,9	-
9109163	2,92	0,92	1,70	4	6,9	-
9109164	3,15	1,15	1,95	5	8,0	-
147110	3,38	1,38	2,20	6	9,4	-
147111	3,61	1,61	2,45	7	11,0	-